[image: image1.jpg]

                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                                                      N 1
Об избрании секретаря Совета депутатов

Вершино-Биджинского сельсовета

Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем  Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета
Алексейцеву  Ольгу Анатольевну  - депутата от  4-х мандатного избирательного округа № 1
 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

   Глава
Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман